

**DODÁVATEL:**

LST centrum s. r. o.
Partizánska 55/81
Detva
962 12
Slovenská republika

IČO: 47984155
DIČ: 2024175186
IČ DPH: SK2024175186

FAKTÚRA číslo:**10190040**

Objednávka:

Dodací list:

Technické služby Detva s.r.o.
Bottova 1272
962 12 Detva

ODBERATEL:**Technické služby Detva s.r.o.**

Bottova 1272
962 12 Detva
Slovenská republika

IČO:
DIČ:
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania
23.07.2019	06.08.2019	23.07.2019
Číslo účtu: SK83 0900 0000 0050 6638 0192		
VS: 10190040		
Spôsob dopravy:		
Forma úhrady: prevodom na účet		

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	002409	RK Herman A46RBF 180x1,5x22,23	8	ks	1,5000	1,8000	20	12,0000	2,4000	14,4000
2.	002410	BK Standart A24RBF 180x6,0x22,23mm, Herman	2	ks	1,8333	2,2000	20	3,6666	0,7300	4,3966
3.	001856	RK Standard A30RBF 180x2,8x22,23mm Herman	4	ks	1,4167	1,7000	20	5,6668	1,1300	6,7968
4.	002406	RK 125x1,5x22,23, Herman	10	ks	0,8333	1,0000	20	8,3330	1,6700	10,0030
5.	005937	HSQ ND filter vzduch	4	ks	6,6667	8,0000	20	26,6668	5,3300	31,9968
6.	005872	HSQ ND kryt	4	ks	2,1667	2,6000	20	8,6668	1,7300	10,3968
7.	005639	TECOMEK lanko vyzinacie stvorhran 3,0 x 175 m	1	ks	39,9167	47,9000	20	39,9167	7,9800	47,8967
8.	000575	Ďrúsny lamelový kotúč 125x22,2 zmo 60	7	ks	1,1667	1,4000	20	8,1669	1,6300	9,7969
9.	004311	HSQ ND pruzina vyzinacej hlavy T45X	4	ks	2,4167	2,9000	20	9,6668	1,9300	11,5968
10.	007403	Klinovy remen 3L-9,5 x 5,5-3	3	ks	6,8333	8,2000	20	20,4999	4,1000	24,5999
11.	005637	TECOMEK lanko vyzinacie stvorhran 2,7 x 240 m	1	ks	39,9167	47,9000	20	39,9167	7,9800	47,8967
12.	000503	Olej SAE 30 motorový 0,6L	1	ks	4,0833	4,9000	20	4,0833	0,8200	4,9033
13.	006982	HSQ olej 4-T SAE 30 0,6l	2	ks	4,1667	5,0000	20	8,3334	1,6700	10,0034
14.	006097	HSQ ND viko	1	ks	9,1667	11,0000	20	9,1667	1,8300	10,9967
15.	006425	HSQ ND vzduch.filter fukar	1	ks	3,7500	4,5000	20	3,7500	0,7500	4,5000
16.	006426	HSQ ND vzduch. filter fukar	1	ks	3,7500	4,5000	20	3,7500	0,7500	4,5000
17.	004463	Klinovy remen 17x1200 Li	1	ks	25,0000	30,0000	20	25,0000	5,0000	30,0000
18.	006097	HSQ ND viko	1	ks	9,1667	11,0000	20	9,1667	1,8300	10,9967
19.	005637	TECOMEK lanko vyzinacie stvorhran 2,7 x 240 m	1	ks	39,9167	47,9000	20	39,9167	7,9800	47,8967
20.	005529	HSQ struna PENTA 3,3mm/75m	2	ks	20,0000	24,0000	20	40,0000	8,0000	48,0000
21.	006097	HSQ ND viko	2	ks	9,1667	11,0000	20	18,3334	3,6700	22,0034
22.	005937	HSQ ND filter vzduch	2	ks	6,6667	8,0000	20	13,3334	2,6700	16,0034
23.	000905	Hlava struny EASY LOAD 1	1	ks	20,7500	24,9000	20	20,7500	4,1500	24,9000
24.	005838	ND Stiga starter, zapalovanie	1	ks	274,1667	329,0000	20	274,1667	54,8300	328,9967
25.	002981	Filter olejovy BS Vanguard	2	ks	13,0000	15,6000	20	26,0000	5,2000	31,2000
26.	005089	ND noz	2	ks	20,0000	24,0000	20	40,0000	8,0000	48,0000

Vytvoril: , Tel.: +421908917888, email: lstcentrum@centrum.sk, <http://www.lstcentrum.sk>Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

FAKTÚRA číslo:

10190040

Strana: 2/2

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	718,92	143,78	862,70
Súčet	718,92	143,78	862,70

Celková fakturovaná suma: EUR 862,70

K úhrade: EUR 862,70

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

LST centrum s.r.o.
Partizánska 55/11, 962 12 Detva
IČO: 47 984 155, IČ DPH: SK2024175186
www.lstcentrum.sk

2

Pečiatka a podpis

.r.o.